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Kedves Olvasó!

 Szentivánéji kedvezmények 18-22 óra között

Beköszöntött a nyár, az aktív pihenés, rege-
nerálódás, feltöltődés időszaka. Végre jut 
majd időnk a régen vágyott közös családi 

programokra, legyen az városnézés, vízparti 
nyaralás, falusi turizmus, kertészkedés vagy 
akár kedvenc bevásárlóközpontunk újdonsága-
inak felfedezése. 
 Magazinunk nyári számában, melynek fő 
témája a víz és a nyári időtöltések, mindezek-
hez szeretnénk ötleteket, hasznos tippeket 
adni. Ezért a nyári divat trendek felvonultatása 
mellett bővebben olvashatnak 
a víz külsőnket, belsőnket 
regeneráló, jótékony hatásairól, 
egészségünk megőrzésének 
nyári aranyszabályairól.
 A Market Central számára 
különösen fontos, hogy meg-
ismerjük, és közösen megőriz-
zük a környékbeli települések 
értékeit. Outdoor rovatunkban 
ezúttal a gyömrői tófürdőbe 
invitáljuk Önöket.
 Hogy a szűkebb pátriánk 
vízpartjai nyújtotta időtöltés va-

lóban csak a pihenésről szóljon, érdemes felke-
resni a már jól ismert üzleteinket, melyek az év 
legmelegebb hónapjaiban is színes kínálattal és 
kuponakciós kedvezményekkel várják Önöket. 
A Szorgoskodjon százezrekért nyeremény akció 
is folytatódik, hiszen augusztus 15-én újabb 3 
darab, egyenként 100 000 Ft értékű nyereményt 
és 10 darab különleges bevásárló kosarat sorso-
lunk ki. 
 A tavalyi nyári napfordulóhoz kapcsolódó 
éjszakai vásárlás sikere hagyományt teremtett, 

ezért Szentivánéjkor, újra éjszakai 
vásárlással és különleges progra-
mokkal várjuk Önöket. Köz-
kívánatra megint lesz kis vonat. 
Színvonalas színpadi műsorok és 
egy különleges dob show várja a 
közönséget, melybe a résztvevők 
is bekapcsolódhatnak. 
 Találkozzunk nyáron is a 
Market Centralon!
 A nyári programokhoz és 
magazinunk lapozgatásához jó 
időtöltést kívánunk!

Üdvözlettel, Temesi Katalin 

KöszönTŐ
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20-22h: 15% kedvezmény a 
teljes árukészletre, beleértve a 
már akciós termékeket is.

ÁFA mértékű kedvezmény 
egész nap a háztartási kisgépekre.

18-22h: 10% ked-
vezmény mindenre 

(kivéve az akciós termékek)

1 000  Ft feletti vásárlás  
esetén ajándék óra
20-22h: 15% kedvezmény

18-22h: 20% kedvezmény minden-
re (más akcióval nem kombinálható, 
ajándékkártyára nem érvényes)

20-22h: 20% 
kedvezmény 

minden papucsra és szandálra

18-22h: 20% ked-
vezmény mindenre 
(az akció alól kivételt 

képeznek a multipackok és az ajándékutalványok, 
más akciókkal nem vonható össze)

Az itt feltüntetett akciók kuponok nélkül is érvényesek. Az ajánlat más kedvezménnyel nem összevonható. Az ajánlatok csak a vecsési áruházakban érvényesek. 

20-22h: 
20%-50% kedvezmény 

18-22h: 
10% kedvezmény 

20-22h: 10% kedvezmény 
a Fressnapf saját márkás 
termékeire! Az akció kizárólag 
a Ferihegy Áruházban érvényes. 

Az akció egyéb kedvezményekkel és az érvényes 
Fressnapf újságban szereplő akciókkal nem össze-
vonható! A kedvezmény az Outlet Sziget termékeire 
és a vásárlási utalványra nem vonatkozik.”

20-22h: 15% kedvezmény, 
amely nem vonatkozik a már 
akciós termékekre.

Minden 5  000 Ft 
feletti vásárló 

1 db 1  000 Ft-os kupont kap ajándékba.

20-22h között minden vásárló 
1  Ft-ért kap egy Balea tusfürdőt

20-22h: Kék kockás 
Mix&Match melltartó: 

1 990  Ft, Kék kockás Mix&Match alsók: 990  Ft, 
Barack színű szivacs és merevítő nélküli Essentials 
melltartó: 1 490  Ft, Barack kockás Mix&Match 
alsók: 990  Ft

20-22h: 20% kedvezmény 
minden romantikus könyvre és 
egész nap kibővített választék-

ban kínálunk 350  Ft, 400  Ft, 500  Ft, 650  Ft, 750  Ft, 
… egységáras könyveket

    Ugrálóvár
    Arcfestés
    Csillámtetoválás
    Óriás légvár
   Elektromos kisautó



ez TörTénT…

Legnagyobb örömünkre  valamennyi korosz-
tály képviselői szép számmal jelentkeztek a 

„Modelleket keresünk” felhívásra. A választás 
így igen nehéz volt a központ munkatársai-
nak. Fontos szempont volt az is, hogy a mo-
dell a Market Central vonzás-
körzetében éljen és ismerje 
az üzletközpont kínálatát. A 
modellek sminkjét a tava-
szi magazinhoz hasonlóan 
a Barcsai Make-Up üzlet tu-
lajdonosa, Barcsai Orsolya 
sminkes, a frizurákat Gellért-
hegyi Dávid mesterfodrász 
készítette. A szeszélyes má-

Így készült a Passzázs Magazin
jusi időjárás ellenére nagyszerű divatanyag 
készült, melyet Antal László (www.lantal.hu) 
profi fotósnak köszönhetünk.
 Bízunk benne, hogy a nyári magazi-
nunkban sok hasznos tanácsot, stílus-

tippet, ötletet talál. Kér-
jük, mondja el véleményét, 
hogy a következő szám-
ban ismét izgalmas té-
mákat tudjunk bemutat-
ni. E-mail címünk: info@
marketcentral.hu, postací-
münk: Market Central Fe-
rihegy, 2220 Vecsés, Fő út 
246–248.  

Ez történt a MarKeT CenTralOn
az elmúlt hónapokban
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Családi nap Pokorny Liával
Április 13-án családi napot tartottunk, ahol 
többek között tudományos játszótér, kézmű ves -
  foglalkozások, arcfestés, ugrálóvár, rodeobika 
is várta a kicsiket. A nap háziasszonya Pokorny 
Lia volt. Ő vezette le a színpadi programokat, 
így a különféle táncbemutatókat, szakmai elő-
adásokat, a bűvészelőadást és a látogatóknak 

sok-sok ajándékot hozó 
kvízjátékokat. Aki ott volt 
láthatta, hogy a művésznő 
nem érdemtelenül nyerte 
el a Glamour – Woman 
of the Year 2012 legjobb 
színésznője címet. Ősszel 
ismét visszavárjuk!

Te mit teszel a földért? 
Gyermeknapi rajzpályázat keretében díjaztuk 
a környezettudatos szemléletet. A pályázatra 
küldött rajzokból kiderült, hogy nem csu-
pán a Market Central Ferihegynek fontos a 
környezetvédelem, de már az egészen fiatal 
korosztálynak is határozott elképzelése van a 
környezeti értékek megóvásának fontosságáról. 
A legszebb rajzok megtekinthetők a Market 
Centralon a Líra Könyvesbolt melletti folyosón.

Szorgoskodjon százezrekért!
Átvehette nyereményét a hűségak-

ció első fordulójának három sze-
rencsés nyertese. Mindannyian 

egy 100 ezer forint értékű vásárlási 
utalványt kaptak. Emellett további 

tíz nyertes lett gazdagabb egy-egy bevásárló-
kosárral. A következő sorsolás időpontja 
augusztus 15., a 3. forduló sorsolására pedig 
november 15-én kerül sor. Szintén november-
ben sorsoljuk ki a 300 ezer forintos fődíjat is!



újra a vízé a főszerep
Itt a nyár,

Gyakran elfelejtjük, hogy a víz ter-
mészetes közegünk. Testünk, és a 
minket körülvevő világ legfontosabb 

alkotóeleme. Gondoljunk csak bele, a Föld 
felszínének 71%-át víz borítja, az emberi 

test tömegének több mint a fele víz, a 
földi élet a vízben született és életünk 
első 9 hónapját is vízben töltjük. A 
víz oltja szomjunkat, megtisztít, 
hűsít, táplál, kényezteti bőrünket és rend-
kívül egészséges. Az alábbiakban össze-
szedtünk néhány hasznos tippet hogyan 
éljünk a természet egyik legnagyszerűbb 
ajándékával.

1A kisbabák nagyon könnyen kiszá-
radnak, ráadásul súlyuk arányában 

háromszor annyi vízre van szükségük, 
mint a felnőtteknek.

2Különösen figyelni kell a szárazságra hajla-
mos bőrre nyáron, napozás során és légkondi-

cionált levegőjű munkahelyen. Gyorsan öregíti a 
bőrt a dohányzás, az alkoholfogyasztás és a túl-
zott koffeinbevitel is – ez utóbbiak ugyanis 
vízhajtó hatásúak. Ilyenkor a víztartalom 
pótlására alkalmas, hidratáló, bőrtápláló 
készítmények használata javasolt.

3Nem csak kívülről, hanem belülről is 
gondoskodhatunk a bőr táplálásáról, 

egészségesebbé tételéről. 

A megfelelő mennyiségű folya-
dékfogyasztás különösen fontos  
a nyári hőségben. Ilyenkor a 
szervezet folyadékigénye fokozott, 

különösen amikor izzadunk. 
Egy felnőtt ember számára 
min. 2-2,5 liter folyadék 
elfogyasztása ajánlott. Erre 
legalkalmasabb ital a jó 

minőségű víz, ásványvíz, a 100%-
os gyümölcs- és zöldséglevek. Ez 
utóbbi például rengeteg fontos ásványi anyagot is 
tartalmaz.

4A narancsbőr kialakulásáért is felelőssé te-
hető a vízháztartás zavara. Ha ugyanis a bőr 

alatti kötőszövetekben megreked a víz, a zsírok 
nem tudnak távozni a szervezetből. 

5Sokan nem gondolnák, hogy a lelki egészsé-
günk megőrzésében is segíthet a víz, a wat-su 

módszer meleg vízben végzett masszázs, ami köz-
ben a terapeuta gyengéden ringatja 
és nyújtogatja a páciens testét, ettõl 
a lebegõ test felszabadul.

6Ha nem iszunk elég fo-
lyadékot, szervezetünkből 

nem tud kijutni a salakanyag, 
terheljük a vesénket, májunkat 
és az egész emésztőszervrend-
szerünket.

éleTMód

Vichy Aqualia  
Thermal arckrém
Szent Ferenc 
gyógyszertár

DR ORgAnIC 
nappali krém  
Müller

BALEA hidratáló 
lábkrém 200 ml
dm

Meggyital 
Norbi 
Update

L’OREAL férfi  
hidratáló arckrém 

Müller

nIVEA  
hidratáló  
sampon  
Müller

Az elkövetkezendő hónapokban a szokásosnál is fontosabb,  
hogy gondoskodjunk testünk megfelelő hidratáltságáról
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JAnA babavíz  
dm

ALnATuRA
bio vörös szőlő 

gyümölcslé 1 liter  
dm



A közismert színésznőt nem csupán 
színpadi szerepeiben, a Beugró vagy a 
Csillag születik című tévéműsorokban, 
de a Market Central tavaszi Családi nap-
jának háziasszonyaként is megszerethet-
tük, ahol közvetlenségével és kedvessé-
gével elvarázsolt kicsiket és nagyokat.

Interjú
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H ogy érezted magad a Market Central házi-
asszonyának szerepében?
 – Nagyon izgultam, mert ez volt az első 

ilyen jellegű szereplésem, és mivel mindent 
szeretnék a lehető legjobban csinálni, szerettem 
volna minden résztvevőnek örömöt okozni.  
Amikor kiderült, hogy mindenki bízik bennem, 
és nem kell megfelelnem semmilyen elvárásnak, 
felszabadultan tudtam önmagam lenni, és an-
nak megfelelően improvizálni, hogy kik állnak 
velem szemben, gyerekek, felnőttek, fiatalabbak, 
idősebbek. Továbbá ami különösen jó érzés volt, 
hogy úgy a vásárlók, mint a szervezők azért jöt-
tek el aznap, hogy együtt érezzük jól magunkat!

– A közönségtalálkozók miért fontosak számodra?
 – Közvetlen ember lévén, nagyon szeretek 
az emberekkel beszélgetni, visszajelzéseiket 
meghallgatni, kérdéseikre válaszolni. És bár 
azt is fontosnak tartom, hogy egy riportban 
vagy egy interjúban az ember gondolatokat 
közöljön magáról, mégis azt szeretem, ha nem 
egyoldalú a kommunikáció. Ezért is tetszett 
annyira a Családi nap a Market Centralon, ahol 
különösen a kvízjátékoknál alakult ki közvetlen 
kapcsolat a közönséggel. Először a gyerekekkel, 
majd a szüleikkel.  

– A háziasszonyi teendők mellett maradt időd 
arra is, hogy vásárolj valamit? 
 – Ezt semmiképpen sem hagytam volna ki! 
A barátnőmmel és a gyerekeinkkel, akik szintén 
ott voltak a rendezvényen, körbeszaladtuk az 
üzleteket és sok vásárfiával tértünk haza.

– Hol vásárolsz legszívesebben? 
 – Leginkább a zsúfoltság nélküli helyeket 
szeretem. Azokat, ahol kényelmesen tudok 
vásárolni. Ha gyorsan kell több dolgot meg-
vennem, akkor a praktikusságot szem előtt 
tartva, nem riadok vissza a nagyobb tömegeket 
is befogadó bevásárlóközpontoktól sem, de ha 
tehetem, inkább a Market Centralhoz hasonló 
helyeket választom, mert a vásárlásra szeretek 
időt szakítani, bogarászni, ide-oda benézni. 

– Ilyenkor melyik üzletnek nem tudsz ellenállni?
 – Cipőmániás vagyok, ezért a cipőboltokat 
biztosan végiglátogatom. De bekukkantok a 
ruhákat, az illatszereket és a sminkeket árusító 
boltokba is.

Nyári
felfrissülés
Pokorny 

Liával
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InTerjú

– Színésznőként és közszereplőként mindig 
nagyon oda kell figyelned a megjelenésedre, az 
öltözködésedre. Civilben, miben érzed magad a 
legjobban? 
 – Farmerban, pólóban, tornacipőben. Sze-
retem, ha az öltözékem praktikus, mert sokat 
szaladgálok a kisfiamért, a színházba 
és a felvételekre. De mivel az is 
nagyon fontos számomra, hogy 
egy nő a hétköznapokban is 
vonzó legyen, a sportos ruhákat 
szívesen kombinálom nőies 
dolgokkal, például egy különle-
ges csipkebetétes pólóval. 

– Amikor nem a praktikusság az 
elsődleges szempont, mi jellemezi az 
öltözködési stílusodat? 
 – Ha elegánsan kell felöltözni, akkor a 
klasszikus, finom, nőies ruhadarabokat válasz-
tom, térd alá érő szoknyával. Azokat a ruhákat 
szeretem a legjobban, amik csak finoman enge-
dik sejtetni a vonalakat, illetve amik nyújtják a 
lábakat és a derekat.

– Melyik a kedvenc színed?
 – A zöld. Mindenben és minden mennyi-
ségben.

– Mi a kedvenc nyári viseleted? 
 – Szívesen bújok ilyenkor könnyű, szellős 
ruhákba, amikhez egy egyszerű szandált vagy 
papucsot veszek. Ezeket a nyári lábbeliket 
egyébként nagyon szeretem, szandálból szinte 
valamennyi színű megtalálható a gardróbom-
ban, de a flip-flop papucsoknak is szerelmese 
vagyok. Igaz, abból csakis az egyszerű feketét 
választom.

– A kiegészítők mennyire tartoznak a minden-
napjaidhoz?
 – A hagyományos kiegészítőkkel, láncokkal, 
karperecekkel hullámzó a kapcsolatom. Van, 
hogy szívesen veszek fel akár többet is egy-
szerre, máskor pedig mindezek nélkül érzem 
jól magam. A fülbevalókért viszont rajongok! 
Mindig viselek legalább az egyik fülemben. 
Ezen általában elcsodálkoznak azok, akik még 
nem ismernek. De nem szeretem a szimmet-
riát. Sokkal természetesebbnek találom az 
aszimmetrikus dolgokat. Ha például otthon a 

kanapéra két párnát kell lerakni, én biztosan 
mindkettőt az egyik oldalra teszem. 

– Mivel fogod tölteni a nyarat?
 – A nyarakat eddig mindig a pihenésnek 

szenteltem, az idei lesz az első olyan nyár, 
amikor többet fogok dolgozni, mint 

év közben. Viszont csupa örömteli 
dolgot fogok csinálni. A Társas-

játék című HBO-sorozatot for-
gatjuk, folyamatosan játsszuk a 
Beugrót és a Centrál Színház-
zal szinte egész augusztusban 
Keszthelyen leszünk. Ezen 

kívül több vidéki helyszínen is 
fellépünk, ami azt jelenti, hogy 

egész nyáron ingázni fogok vidék és 
Budapest között. Mindemellett megpró-

bálok a kisfiammal a lehető legtöbb időt együtt 
tölteni, hiszen olyan gyorsan elszalad ez néhány 
gyerekkori év. 

– Ha van időd utazásra, pihenésre, milyen úticélt 
választasz? 
 – Apukámat egészen biztosan megláto-
gatom Parádsasváron, ami számomra maga 
az édenkert. Egy erdőszéli kis ház, körbevéve 
gyönyörű hegyekkel. Szívesen pihenek egy szép 
gyógyfürdőben is, de legjobban a vízpartokat 
kedvelem. A tengert például minden nyáron 
látnom kell. Ilyenkor a sziklás parton ülve 
hallgatom a tenger morajlását és gyönyörködöm 
a végtelen víz látványában. Az élmény mégis 
akkor legteljesebb, ha egy középkori város is 
van a közelben, ahol a házfalakat nézegetve úgy 
érezhetem, hogy egyszeriben nagyon messze 
repülök térben és időben. 

– Ha nélkülöznöd kell a tenger morajlását, ho-
gyan töltődsz fel? Mi az, ami felfrissít?
 – A testmozgás. Annak is egy különleges új 
fajtája, a bodyart. Ez a jóga és csikung elemekre 
épülő tréning számomra nemcsak arról szól, 
hogy karbantartja a gerincemet és az izmaimat, 
hanem egyszerre frissíti fel a testemet és a 
lelkemet. Olyan, mint egy testi-lelki-szellemi 
zuhany. Ahogyan az is, ha kimegyek a Bosnyák 
téri piacra és kedvemre válogatok a finom, 
színes, illatos gyümölcsök közül, amikből utána 
szörpöt és lekvárt főzök. Bodzából és eperből 
már készülnek is az idei finomságok.

Egész  
nyáron csupa 

örömteli dolgot  
fogok  

csinálni...



szépség

titka
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A szép bőr

N em lehet elégszer hangsú-
lyozni, hogy a megfelelő 
folyadékbevitel nem csak a 

nyári időszakban fontos. Ugyan-
akkor nyáron szervezetünket és 
bőrünket egyéb módon is táplálni 
kell, például vizet és fényvédőket 
tartalmazó kozmetikumokkal. A nyár kife-
jezetten jót tesz a bőrnek, de figyelni kell a 
napsugárzás káros hatásaira is – hangsúlyozta 
dr. Torma Katalin. Nagyon fontos a fényvé-

delem, a bőr megfelelő hidratálá-
sa, hiszen sokat vagyunk szabad 
levegőn, strandon. Nem mindegy 
az sem, mit használunk fürdéshez. 
Ajánlott olajat tartalmazó tusfürdőt 
választani, mely nem mossa le a bőr 
normál lipid-rétegét. Végül, de nem 
utolsó sorban, javasolt egy nem túl 
zsíros, könnyebb állagú testápoló 
krém, illetve arckrém használata.
     Az évszak másik megkerülhe-
tetlen témája a megfelelő, magas 
faktorszámú naptejek használata. 

Bőrünk a legnagyobb kiterjedésű szer-
vünk, amelynek legfontosabb feladata, 
hogy védje testünket a különböző 
környezetei hatásoktól és káros sugár-
zásoktól. ilyenkor kiemelten fontos a 
bőrvédelem, így megkérdeztünk egy 
szakértőt, a XVii. kerület-
ben praktizáló dr. Torma 
Katalin bőrgyógyászt, 
akinek hasznos tanácsait 
érdemes megfogadnunk.

LAVOzOn naptej  
Müller

LAVOzOn napvédő- 
spray FF20 
Müller
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A naptejválasztásánál is fontos hogy ne csak 
UVB, hanem UVA-szűrőt is tartalmaz-
zon. Az UVA-sugarak szinte észrevétlenül 
károsítják a bőrt, hiszen ezeknek félárnyékban, 
autóüveg mögött is ki vagyunk téve. 
 Az erős napsugárzás veszélyeire főleg az 
1 év alatti kisgyermekek érzékenyek, ezért 
nagyon fontos figyelmet fordítani arra, hogy 
direkt napfény ne érje őket. A bőrkároso-
dás ugyanis ilyen pici korban korrigálható a 
legkevésbé. A nagyon fehér bőrű, kék szemű 
gyermekek esetében az 50+ faktorszámú nap-
tej használata javasolt, míg egy kevésbé világos 
bőrű gyermeknél elegendő az alacsonyabb, 
30 faktorszámú naptej használata. Keve-
sen gondolnak arra, hogy minden szabad 
bőrfelületet be kell kenni, a nyak, dekoltázs 
és a kar különösen érzékeny. Fontos, hogy 11 
és 15 óra között, vagyis a legmelegebb idő-
szakban ne menjünk napra. Ez az időkorlát 
UVB-figyelmeztetés esetén változhat, ilyenkor 
10 órától egészen 16 óráig kerüljük 
el a napot. Figyeljünk arra is, hogy 
ruházatunk könnyű és szellős legyen, 
gyermekünkre adjunk sapkát, 
kalapot.

Szemünk „fénye”
Ne csak a bőrünket, sze-
münket is védjük az UVB-
sugárzástól. Napszemüveg- 

vásárláskor figyeljünk arra, hogy 
megfelelő UV-védelemmel legyen 

ellátva a lencse és lehetőleg optikai szaküz-
letben vásároljuk, ahol szakemberek-
től kérhetünk tanácsot a megfe-
lelő választáshoz.

szépség

LA ROChE  
napolaj 50F+ 

Szent Ferenc 
gyógyszertár

 A bőr fényvédelem 
nélkül rendkívül gyorsan 
öregedhet, növelve ezzel a 
rosszindulatú bőr daganat 
kialakulásának veszélyét. Szerencsére a jelen-
leg forgalomban lévő bőrápoló nappali arckré-
mek, kozmetikumok nagy része 15 faktoros 
fényvédelemmel van ellátva, de amennyiben 
extrém mértékű napsugárzásnak vagyunk ki-
téve egy vízitúrán, hegymászás közben vagy a 
déli órákban, használjunk magas faktorszámú 
kiegészítő fényvédelmet.
 A legjobb, ha a naptej vagy egyéb fényvédő 
kozmetikum mindig velünk van a táskában, 
akkor is, ha borult időben indulunk el otthon-
ról, hiszen az időjárás változékony.  
 A megfelelő felkészültséggel gondtalan, 
kellemes nyarunk lesz.

LAVOzOn napo-
zás utáni gél

Aloe vera 
Müller

BALEA Professional 
After Sun sampon 
és balzsam 250 ml

dm

Sun DAnCE 
gyerek aktiv stift 50F+

dm
Vichy arckrém
Szent Ferenc 
gyógyszertár

Sun DAnCE 
ajakbalzsam 30F

dm

Sun DAnCE
napspray gyerekeknek 
150 ml 30F
dm Sun 

DAnCE
 dermo  

napkrém gyerekeknek
 100 ml 50F+ dm

ESPRIT gyereknap-
szemüveg
4 990   Ft
Vision Express

hELLO KITTy 
gyereknapszemüveg
6 990   Ft Vision Express

TOMMy hILFIgER  
napszemüveg 31 990   Ft

Vision Express



Városivakáció
Monoron

dIVaT

Berni, Vecsés 
top 1 190  Ft C&a, 

szoknya 
4  990  Ft C&a, 

farmerkabát 
7 590  Ft C&a, 

táska 
4 590   Ft  C&a, 

karkötő 
1  490   Ft C&a, 

nyaklánc
1 990   Ft C&a

szandál
2 490   Ft 

Deichmann
Helyszín: 

Monor,  
Belvárosi sétány

Nelli, Budapest XVIII. kerület 
felső 3 990   Ft C&a, 
nadrág 7 590   Ft C&a, 
kalap 3  590   Ft C&a, 
fülbevaló 1 990   Ft C&a, 
karkötő 1 990   Ft C&a

Gyula, Budapest
XVIII. kerület 

póló 4 990   Ft Charles Vögele, 
pulóver 7 990   Ft Charles Vögele, 

farmernadrág 9  990   Ft Charles Vögele, 

Helyszín: Monor, Templomkert

Zoltán, Monor 
póló 7 490   Ft Skiny, 

farmering 4 990   Ft C&a, 
rövidnadrág 7 590   Ft C&a, 

cipő 3 590   Ft C&a

10  MarKeT CenTral  I  Passzázs

Mi jut eszünkbe a nyárról? a megérde-
melt pihenés, a tökéletes nyaralás, szik-
rázó napsütés, hosszú nappalok? aktív 
kikapcsolódás egy városlátogatás alkal-
mával, vagy egy pihentető hosszú hét-
vége a természetben?  Etnominták, köny-
nyű, kényelmes anyagok, az időtlen 
csipke és az örök farmer kombináció-
ja – a Market Centralon mindenki meg-
találja  a kedvére valót, hiszen ne fe-
lejtsük el: a divat mindenkinek jól áll!

Berni, 
Vecsés 
Hímzett 

felső  
2 990   Ft  

C&a



idill
Falusi

Judit, Budapest XVIII. kerület 
felső 3  990   Ft Charles Vögele,
szoknya 7 990   Ft Charles Vögele,
farmering 3 990   Ft Fashion Box,
karkötő 1 490   Ft C&a

dIVaT

Péteriben

Dóri, Vecsés 
MAScA póló 3  990   Ft
Fashion Box,
farmerszoknya 7 990   Ft
Fashion Box,
kockás ing 3  990   Ft
Fashion Box,
szandál 5  990   Ft
Deichmann
Helyszín:
Péteri, lovarda
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Trend

Papucsmustra

12  MarKeT CenTral  I  Passzázs

 1 KAPPA papucs 4 990 Ft Deichmann
 2 FireFly papucs 1 490 Ft Intersport
 3 iPANeMA papucs  2 990 Ft Fashion Box
 4 FireFly papucs 5 290 Ft Intersport
 5 roxy 3 999 Ft Playersroom
 6 Papagájos papucs 1 490 Ft C&a

Nyári lábbelik

 7 FireFly papucs 3 490 Ft Intersport
 8 FireFly papucs 2 390 Ft Intersport
 9 Kék kisfiú papucs 1 490 Ft C&a
 10 o’Neill papucs 7 190 Ft Intersport
 11 QuicKSilVer papucs  5 490 Ft Intersport 
 12 iPANeMA papucs 2  990 Ft Fashion Box

éktalpú szandál 
5  990 Ft Deichmann szandál 5 990 Ft Deichmann

szandál 5 990 Ft 
Deichmann

szandál 4  990 Ft 
Deichmann

virágos saru 5 990 Ft 
Deichmann

 
szandál
5    990 Ft 
Deichmann

piros balerina 3 490 Ft Deichmann

lábujjközi 
papucs 4   490 Ft 
Deichmann

1

2

3

4

5 6
7

8

9

10

11

12
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1 500 Ft

10 %

10 %

10 %

2013. jún. 17–30-ig
Részletek a hátoldalon.

2013. jún. 17–30-ig
Részletek a hátoldalon.

2013. jún. 17-től aug. 31-ig
Részletek a hátoldalon.

2013. jún. 24-től júl. 7-ig
Részletek a hátoldalon.

2013. júl. 8–21-ig
Részletek a hátoldalon.

2013. jún. 23–30-ig
Részletek a hátoldalon.

20 %

10 %
2013. jún. 21-től júl. 31-ig 

Részletek a hátoldalon.









15 %
2013. jún. 17-től júl. 14-ig

Részletek a hátoldalon.



10 %
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1 500 Ft kedvezmény 
7 500 Ft feletti vásárlás esetén 

 Egy vásárláshoz egy darab kupon használható fel. 
Készpénzre nem váltható.

Az akció alól kivételt képeznek az akciós  
reklámtermékek, multipackok és ajándékutalványok.

A kedvezmény más akcióval nem vonható össze.

A teljes választékra
A kupon kizárólag a Market Central Ferihegy  

üzletközpontban található Energofish üzletében  
váltható be a kuponon feltüntetett időtartamon belül.  

A kupon kedvezménye más kedvezménnyel  
nem vonható össze, készpénzre nem váltható át.  

Egy vásárlás során egy kupon váltható be.  
A beváltás további feltételeit keresse üzletünkben.

20% KeDVeZMÉNy az utazással  
kapcsolatos felszerelésekre!

A kupon kizárólag 2013. június 17-től augusztus 31-ig 
 a Market Central Ferihegy Fressnapf Áruházban  

váltható be. Az akcióban részt vevő termékek teljes köréről 
érdeklődjön áruházunkban.

Az akció egyéb kedvezményekkel és az érvényes Fressnapf újság-
ban szereplő akciókkal nem összevonható! A 20% kedvezmény 

nem vonatkozik a vásárlási utalványokra. 
A kupon egy alkalommal érvényes, készpénzre nem váltható, 

értékéből készpénz nem adható vissza.
A kupont a vásárlás végén kérjük, adja át a pénztárosnak! 

Jelen kupon ellenében 2013. 06. 21.–07. 31. között  
10% kedvezményt adunk a 2220 Vecsés, Fő u. 246–248. 

szám alatti Praktiker Áruházban (Market central 
Ferihegy) történő személyes vásárlás esetén.  

A kedvezmény egyszeri személyes vásárlás esetén, csak a kész-
leten lévő, illetve a promóció időtartama alatt kifizetésre kerülő 
termékekre vehető igénybe, valamint a termékek bruttó árából 
kerül levonásra a kerekítésre vonatkozó szabályok alkalmazása 
mellett. A kedvezmény akcióban szereplő termékekre nem ér-

vényes, valamint egyéb kuponos, kártyás kedvezménnyel nem 
vonható össze. A kupon készpénzre nem váltható, utólagos 

érvényesítése kizárt. Jelen ajánlat kereskedelmi mennyiségre 
nem vonatkozik.

15% kedvezmény 1 termékre
Más akciós kedvezményekkel nem összevonható,

készpénzre nem váltható.

Június 24. – július 07. között  
10% kedvezmény minden,  
a „natúrfalon” található  

natúrkozmetikai termékre
A kedvezmény más akciókkal nem összevonható.

Július 8. – július 21. között 
 10% kedvezmény minden  

Make up Factory termékére
A kedvezmény más akciókkal nem összevonható.

Az esetleges elírásokért elnézést kérünk! A Market Central Ferihegy üzemeltetése és az üzletek az elírásokkal kapcsolatban nem vállalnak felelősséget.











10% kedvezmény  
a szépségápolási termékekre 

A kupon kizárólag a Market Central Ferihegy üzletköz-
pontban található Euronics üzletében váltható be.  
A kupon kedvezménye más kedvezménnyel nem 

vonható össze, készpénzre nem váltható át.  
Egy vásárlás során egy kupon váltható be.  

A beváltás további feltételeit keresse üzletünkben.
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20% kedvezmény minden termé-
künkre és (vagy) 10% bónuszkedvez-

mény a már szezonális akcióban  
szereplő termékekre.

20% kedvezmény minden termék 
teljes fogyasztói árából.

A kupon kizárólag a Market Central Ferihegy Bevásárló-
központban található Vision Express üzletében váltha-

tó be 2013. június 21–23. között felvett megrendelések 
esetén. A kupon kedvezménye más kedvezménnyel 

nem vonható össze, készpénzre nem váltható át.  
Egy vásárlás során egy kupon váltható be. A beváltás 

további feltételeit keresse üzletünkben!

Minden könyvre (kivétel az akciós 
könyvek, ill. tankönyvek). 

A kupon kizárólag a Market Central Ferihegy  
üzletközpontban található Líra üzletében váltható  

be a kuponon feltüntetett időtartamon belül.  
A kupon kedvezménye más kedvezménnyel  

nem vonható össze, készpénzre nem váltható át.  
Egy vásárlás során egy kupon váltható be.  

A beváltás további feltételeit keresse üzletünkben.

A VicHy, lA rocHe PoSAy, BioDerMA, 
BABe  termékére 10% kedvezmény.

Az akció más kedvezménnyel nem összevonható,  
a kupon készpénzre nem váltható.

20% kedvezmény a kupon ellenében
a Market central területén található 

Burger King éttermében  
(2220 Vecsés, Fő út 246–248.)

Akciós termékekre nem érvényes
További kedvezményekkel nem összevonható.

1 500 Ft feletti vásárlás esetén 
20% kedvezmény a vásárlás teljes 
összegéből a kupon felmutatása 

ellenében. 
A kupon kedvezménye más kedvezménnyel  

nem vonható össze, készpénzre nem váltható át.  
Egy vásárlás során egy kupon váltható be. 

Kisfiú selyem alsó 128-164-es méretig: 390 Ft
Kék essentials melltartó: 990 Ft

Wild Spring melltartó: 990 Ft
Wild Spring trikó: 990 Ft

Az esetleges elírásokért elnézést kérünk! A Market Central Ferihegy üzemeltetése és az üzletek az elírásokkal kapcsolatban nem vállalnak felelősséget.











 20% kedvezmény minden Norah-  
termékre 2013. június 20-tól  

július 20-ig a kupon ellenében.
Az ajánlat a Market Central Ferihegy Playersroom üzletében 

érvényes és más akcióval nem összevonható.
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az akció  
a kupon 

hátoldalán

20 %
2013. jún. 21–23-ig

Részletek a hátoldalon.

2013. jún. 17-től júl. 17-ig
Részletek a hátoldalon.

az akció  
a kupon hátoldalán

2013. jún. 17–30-ig
Részletek a hátoldalon.

20 %
2013. jún. 20-tól júl. 18-ig

Részletek a hátoldalon.

2013. jún. 17-től júl. 10-ig 
Részletek a hátoldalon.

15 %











2013. jún. 20-tól júl. 20-ig
Részletek a hátoldalon.

20 %

10 %
2013. júl. 1–31-ig

Részletek a hátoldalon.

20 %
2013. jún. 17–30-ig

Részletek a hátoldalon.



Trend

alma alkatra

homokóra alkatra

fiús alkatra

körte alkatra

Fürdőruhák minden alkatra!

felsőrész: 4   390 Ft Skiny
kötős alsó: 4   390 Ft Skiny

alsó  
2   990 Ft 

H&M

felső 
2  990 Ft 

H&M

csíkos táska 4   990 Ft 
Deichmann

szalmakalap  
4   690 Ft  Intersport

napszemüveg  
31  990 Ft   

Vision Express

Bőrönd 44  990 Ft 
Fashion Box

Mánia fürdőruha 
9  990 Ft Fashion Box 

Mánia  
fürdőruha 

9   500 Ft Fashion Box 

Poppy fürdőruha 
8  500 Ft Fashion Box 

jellemzők: kis pocak, a mell 
átlagos, szinte minden jól áll

jellemzők: dús kebel,  
darázsderék és szélesebb 

csípő

jellemzők: csípőben 
és fenékben erős

jellemzők: keskeny csípő, 
sportos, vékony alkat

felsőrész  
3  990 Ft 

H&M

alsó  
2  990 Ft H&M

fürdőruha 
 6   990 Ft H&M

fürdőruha 
 8 790 Ft

fürdő-
ruha 

 3   990 Ft 
kik

felsőrész 
3  990 Ft 
H&M

alsórész 
2  990 Ft 
H&M

fürdőruha  
8  990 Ft 

Charles&Vögele

fürdőruha 6 990 Ft H&M
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klasszikusok
Nyári

Csaba,  
Budapest XVIII. kerület
póló 2  490 Ft Charles Vögele,
ing 6  990 Ft Charles Vögele,
nadrág 9  990 Ft Charles Vögele,
cipő 4  990 Ft Deichmann

András, Pécel
ing 7  990 Ft Charles Vögele,
nadrág 9  990 Ft Charles Vögele,
kalap 3  490 Ft Charles Vögele
Helyszín: Market Central  
bevásárlóközpont

a férfi divat nem változik olyan gyor-
san, mint a női. Ezért érdemes szétnéz-
ni a gardróbban az alapdarabokat ille-
tően. kényelmes pamutpóló, egy laza 
ing, vászonnadrág, ha csak a legfon-
tosabbakat említjük. Hétágra süt a 
nap, a kalapot ne hagyja otthon!



Előd, Monor
póló 1  590 Ft kik,
ing 2  190 Ft kik,
nadrág 2  490 Ft kik
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Szonja, Budapest 
XVIII. kerület
eNerGeticS nadrág 
5   590 Ft Intersport,
eNerGeticS pulóver 
6  990 Ft Intersport

Luca, Monor
póló 1  990 Ft C&a,
nadrág 3  590 Ft C&a

gYereKdIVaT

A szünidőben  
is kényelmesen



egészség
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P erzselő napsütés, strand, az úszómedence 
kellemes, hűvös vize, változatos szabadtéri 
programok. Még lehet, hogy időnk nagy 

részét a munkahelyünkön töltjük, de már sokat 
gondolunk a nyári szabadságra. A gondtalan 
nyaralás és pihenés előfeltétele, ha időben fel-
készülünk rá. Az alábbiakban összegyűjtöttük 
a leghasznosabb tanácsokat, hogy magabizto-
san indulhasson útnak.

Napvédelem
  Lehetőleg kerüljük a tűző napot és marad-

junk árnyékos helyen.
  Mivel a bőrnek időre van szüksége  a megfe-

lelő fényvédelem kialakításához, figyelnünk 
kell arra, hogy ne csak akkor kenjünk be 
magunkat naptejjel, amikor már  a napon 
tartózkodunk, hanem napozás előtt kb.  
20-30 perccel. A medencében tartózkodva  
is érdemes védeni bőrünket, hiszen a napsu-
gárzás áthatol a vízen.
  Kisgyermekekre adjunk széles karimájú 

sapkát, ami a nyakat is védi.

Biztonságban 
egész

nyáron
Élelmiszerek
  Strandon, vízparton gondoskodjunk az 

élelmiszerek megfelelő hűtéséről, lehetőleg 
hűtőtáskában tároljuk őket, árnyékos helyen.
  Fogyasszunk szezonális zöldségeket, 

gyümölcsöket, folyadékban gazdag élelmi-
szereket. Kiemelkedően magas víztartalma 
van  a görögdinnyének, válasszunk könnyű 
salátákat, főzelékféléket és kerüljük a nehéz, 
zsíros ételeket.

Nyári sportok
  Bármilyen hűsítőnek tűnik a víz napozás 

után, csak fokozatosan ereszkedjünk bele, 
hogy testünknek legyen ideje hozzászokni a 
hőmérsékletváltozáshoz.
  Gondoskodjunk a megfelelően szellőző 

viseletről és a szükséges védőfelszerelésről, 
legyen az adott esetben sisak, térdvédő vagy 
strandcipő.
  Ne kezdjünk semmilyen sportba éhgyomor-

ral, fogyasszunk energiadús ételeket, gyü-
mölcsöt, zöldséget, és ilyenkor se feledkez-
zünk meg a megfelelő folyadékpótlásról.

Rovarok
  Nyáron többet tartózkodunk a szabadban, 

ráadásul ebben az időszakban több a rovar is. 
Bizonyára sok szülő aggódik a rovarcsípések 
miatt, így érdemes kalcium-tablettát tartani 
a táskában.
  Az élelmiszerek vonzzák a rovarokat, ezért 

fontos, hogy minden ételdobozt és csomago-
lást megfelelően zárjunk le fogyasztás után.



egészség
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FIT+VITAL 
vízálló 

ragtapasz 
Müller

BELLA  
frissítő kendő  

Müller

AuTEn PROTECT szú-
nyog- és kullancsriasztó  
Müller

EBELIn  
10  db-os

nedves frissítő 
kendő

dm

patikaÚti

ellenőrizzük úti  
okmányainkat is

- útlevél érvényességi ideje
- tAj-kártya
- Európai Egészség-
 biztosítás Kártya

- térkép
- nemzetközi zöldkártya
- baleset- és poggyász- 
 biztosítás

Amire még szükségünk lehet:
• kötszer
• seb-és bőrfertőtlenítőszer
• lázmérő
• lázcsillapító
• allergia elleni szerek
• széntabletta (hasmenés esetén)
• C-vitamin
• kalcium pezsgőtabletta (allergiára)

LAVOzOn 
napozás utáni 
ampullakúra 
7x2 ml 
Müller

BRADOLIFE 
fertőtlenítő 

kendő 
Müller

Sebspray 60 ml
dm

BRADOLIFE  
kézfertőtlenítő gél 

Müller
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Laci (apuka), Budapest  XVIII. kerület
PuMA póló 9 990 Ft Intersport,
bermuda 3 999 Ft Playersroom,
rio GrANDe papucs 3 999 Ft 
Playersroom 
Viktória, Budapest XVIII. kerület
HeAVy toolS nadrág 9 990 Ft 
Intersport,
toM tAilor póló 3 990 Ft Intersport,
o’Neill papucs 5 490 Ft Intersport

Beni (kisfiú), Budapest   
XVIII.kerület 
póló 1 490 Ft C&a,
nadrág 4 590 Ft C&a

Víz minden
mennyiségben! 

Egy környékbeli kiruccanáshoz nem 
kell sokat tervezgetni, elég egy gyors 
körtelefon az ismerősök között, s ha 
megvan a csapat, máris a hónunk alá 
csaphatjuk a törölközőnket, vagy a pe-
cabotunkat – ki-ki igény szerint. 

Érdemes felfedezni a környéket! A Market 
Central Ferihegy ötven kilométeres körze-
tében lévő horgásztavakról már részletesen 

írtunk a Passzázs magazin tavaszi számában. 
Most sorra vesszük a környékbeli fürdőzési 
lehetőségeket.  
 A legközelebb a Gyömrő Tófürdőben 
csobbanhatunk a vízbe. A jól kiépí-

tett fürdőhely számos szolgáltatással várja a 
vendégeket. Szintén kellemes kikapcsolódást 
ígér a Nádas Pihenőpark is, amely egyút-
tal horgászatra is csábítja a vendégeket. Így 
amíg a gyerekek a vízben pancsolnak, addig a 
szülők akár a vacsorára valót is kifoghatják a 
három tó valamelyikéből. Akkor sem kell le-
mondanunk a víz élményéről, ha esetleg rossz-
ra fordulna az időjárás. Ilyenkor látogassunk 
el a monori uszodába, amely nem csak felnőtt 
és gyerekmedencével, hanem sószobával és 
ingyenes szaunával is várja vendégeit. 
 Az biztos, hogy akár a Balatont, akár a 
Riviérát, akár valamelyik környékbeli fürdő- 
vagy horgásztavat választjuk a vízparti kikap-
csolódáshoz, a kellemes időtöltéshez minden 
eszközt és felszerelést megtalálunk a Market 
Central valamelyik üzletében.

Útijáték 1  290 Ft 
Müller

Traktor Viktor-
pancsolókönyv 
1  290 Ft Líra

hűtőtáska BEACh 
 2  500 Ft JYSk

Fürdőlepedő PARROT 
70x120 cm  2   990 Ft 

JYSk

Turista 
From 

hungary
riportkönyv 
 3  490 Ft 

Líra
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András, Budapest XVII. kerület
FireFly board póló 9   390 Ft Intersport,
FireFly board nadrág 9   990 Ft Intersport,
FireFly papucs 3   490 Ft Intersport,
FireFly bodyboard 4   490 Ft Intersport

M a már megszokott látvány, hogy egy 
drótkötélpályán egyszerre több ember is 
hódol a wakeboardozás élmé nyének 

– például a Gyömrői tófürdő mellett. 
 A ká beles vízisíelés azonban nem olyan régi 
sport, az első változatát 1962-ben mutatták be 
Németrországban. A wakeboard még fiatalabb. 
A nyolcvanas évek elején egy Jimmy Redmon 
nevű szörfös találta fel, aki maga mögött 
hagyva a partot és a hullámokat, egy 

víztől messze lévő kisvárosba 
költözött főisko-

lásként. A ször-
fölés élménye 
viszonyt annyira 
hiányzott neki, 
hogy addig-ad-
dig törte a fejét, 

míg elkészítette 
az első wakeborad- 
deszkát. Ez u gyan 

A vízpartok hősei
Gyömrőn

csak háromnegyed órát bírt alatta, de nem 
csak neki, hanem másoknak is nagyon 
megtetszett. Olyannyira, hogy a 80-as 
évek végére megalakult a Wakeborard 
vilgászövetség is, amelynek csak az 
Egyesült Államokban 3000 tagja van – az 
elnöke pedig mindmáig Jimmy Redmon.
 A wakeboard elsajátításához kell 
némi gyakorlás és fizikai erőnlét, de leg-
alább egyszer minden fiatalnak érdemes 
kipróbálni. Persze a vállalkozó kedvű 
idősebbek is elkezdhetik – kiváltképp, ha 
már szereztek némi gyakorlatot téli válto-
zatában, a snowbordozásban.

A minden kötöttség nélküli nyár, a ter-
mészet erőivel dacoló ember, égszínkék 
víz, szikrázó napsütés és egy kis adre-
nalin – ez mind-mind eszünkbe juthat, 
ha a szörfölésre gondolunk. Ha pedig a 
hullámlovasokra, akkor mindaz, ami ez-
zel jár: gondtalanság, szabadság, nap-
barnított bőr, kiváló fizikai erőnlét. Nem 
csoda, ha a nők és a férfiak is rajonga-
nak a másik nem szörfös képviselői-
ért. itt Magyarországon, Vecsés közelé-
ben nem kell irigykedni a tengerparton 
élőkre, hiszen a mi környezetünkben 
számos lehetőség van – ha nem is ször-
fölésre, de hozzá nagyon hasonló él-
ményt nyújtó – wakeboardozásra.

nIKOn L27BK KIT  
fényképezőgép  
21     999 Ft Euronics

CAT B25 B por-  
és vízálló telefon  

32   999 Ft 
Euronics



Még az elején vagyunk, nem tud-
juk hát, mit tartogat számunkra ez 
a nyár. Vajon verőfényes napsütés 
és kánikula, vagy borús idő és hű-
vös időjárás vár ránk? Akárhogy 
is lesz, az elmúlt évek tapaszta-
latai alapján biztos találkozunk 
majd valamilyen szélsőséggel.

KerT – Trend

A kert szerelmeseinek legtöbbször 
a hosszan tartó kánikula keseríti 
meg az életét. Ilyenkor a virágok 

gyorsan elnyílnak, a növények levelei 
elveszítik üde zöld színüket, öntözés 
hiányában hervadnak, dísztelenné 
válnak. A forró nyári napokon elkerül-
hetetlen az öntözés, főképp, ha 
a kert talaja homokos, amely 
akár egy nap alatt is elveszíti 
víztartalékait. Ha nincs időnk, 
kedvünk ezzel a tevékenységgel 

bíbelődni, 
érdemes 
automata 
öntöző-
rendszert 
telepíte-
nünk. Az 
öntözésre 
elhasznált 
víz mennyi-

sége azonban 

nem lehet korlátlan a mai vízárak mellett. Ezért 
érdemes pontosan kiszámolni, hogy mennyi 
vízre van szüksége a növényeinknek és ez alapján 
meghatározni a kijuttatott mennyiséget, így 
megelőzni a pazarlást. Jó kiindulási pont, ha 

tudjuk, hogy mennyi a gyep vízigénye. Ah-
hoz, hogy szép legyen a pázsit, 
1-7 mm vizet kell kijuttatnunk 
négyzetméterenként. Ez egy 300 
négyzetméteres kert esetében 
napi 300-2100 liter vizet jelent. 
Egy hűvös, csapadékmentes 
napon, amikor a hőmérő higany-
szála nem megy 20 fok fölé, elég 
négyzetméterenként 1-2 liter vizet 
ellocsolni. 30 fok felett viszont már 
akár 6-7 literre is szükség van. Az 
öntözésre érdemes kora reggel sort 

kerítenünk. Ilyenkor kevesebb 
víz párolog el a levegőben, 
egyúttal egész napra biztosítjuk 
a talaj megfelelő nedvesség-
tartalmát. A kijuttatott víz 
mennyiségét a csapra szerelt 
vízmennyiségmérővel ellen-
őrizhetjük. Segítségével meg-
határozhatjuk, hogy 
mi az a legkisebb 
mennyiség, amely 
még elegendő ahhoz, 
hogy friss, üde 
maradjon a kertünk. 
De akár ingyen is ön-
tözhetünk, amennyiben 
a csapadékos napokon 
lehullott esőt ösz-
szegyűjtjük egy arra 
alkalmas edényben.

gARDEnA négyszögesőztető AQuAzOOM 
18  990 Ft – Praktiker

gARDEnA öntözőcomputer C1030 P  
29    990 Ft – Praktiker

gARDEnA 
vízmennyiségmérő
WATER METER
6   499 Ft
Praktiker

Kerti tavak 1   650 Ft Líra

A pázsit gondozása 
2    495 Ft – Líra

QuA CAn  
esővízgyűjtő
25   990 Ft  
Praktiker

nyáron át

Üde kert

Market Central kulcsmá-
solójánál meg-
éleztetheti kerti 
szerszámait.



KerT – Trend

Itt a kerti partik, esti sütögetések, 
szabadtéri borozgatások ideje. Egy-
egy hangulatos tárgy beszerzésével 
pedig könnyen varázsolhat magának 
kellemes, pihentető délutánokat a 
saját kertjében.
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Felfújható játszótér 147x46cm különbözõ játékokkal 
5   999 Ft Praktiker

napernyő 
ARSITA
11  900 Ft
 JYSk

Vakációzzon 
a kertben!

gyerek-
játszóház 
29  990 Ft 
Praktiker

Asztal AnDRIA + 4 szék ESPAnyOL 
189  900 Ft JYSk

napozóágy CATAnIA 
29  900 Ft JYSk
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Csatos üveg 
 BIRnA 

699 Ft JYSk
Salátaszedő JEAnIE 

999 Ft JYSk

Lia ajánlásával

Joghurtos 
padlizsánsaláta

Grillezéshez 
ajánljuk

gaszTrO

SOLunA tál 
2  999 Ft JYSk

Hozzávalók (4 személyre):
3 db padlizsán
4dl görög (vagy török) joghurt
koriander
fokhagyma
olívaolaj
só, bors

Elkészítés:
A padlizsánokat megmossuk, 
végüket levágjuk, majd kb. 1x1 
cm-es darabokra vágjuk. Be-
sózzuk és 1 órán át állni hagyjuk, 
hogy a kesernyés ízét elveszítse. 
Összeállítjuk az öntetet, a jog-
hurtot összekeverjük  a zúzott 
fok hagymával, olívaolajjal, 
sózzuk, borsozzuk, korianderrel 
ízesítjük. Majd a padlizsánt a 
grillrácson megsütjük.
 Miután megsült, óvatosan 
összeforgatjuk az öntettel és 
tálaljuk.

Faszenes grill 
FIDEnzA

19    999 Ft 
Praktiker

Lámpás 
VILETA
699 Ft 
JYSk

a Market 
Central 
Ferihegy 
bevásárló-
központban 
található  
isztambuli 
Döner 
étte remben 
is meg kós -
 tol hatja ezt  
a könnyű,  
nyári salátát. 

tipp:
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Név:

Cím:

Telefonszám:

E-mail cím:

Életkor:

aláírás

Hozzájárulok ahhoz, hogy a Market Central 
Ferihegy az üzletek akcióiról havi 1 alkalommal 
elektronikus hírlevelet küldjön nekem. 
A hírlevélrôl bármikor le lehet iratkozni.

A szorgoskodás
folytatódik!
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ne Maradj le
a legjobb akciókról!

KÉrDeZZeN, ÍrJoN, lÁJKolJoN!
elérhetőségek: 

Market central Ferihegy Bevásárló Park
2220 Vecsés, Fő út 246–248.

tel.: 06-29/557-000
e-mail: info@marketcentral.hu

lájkolja Facebook-oldalunkat 
(www.facebook.com/MarketcentralFerihegy) a legfrissebb 

információkért, illetve kövessen minket twitteren.



1. matrica

2. matrica

3. matrica

4. matrica

5. matrica

BÓNUSZ

Akciónk 2013. április 4-tôl október 31-ig tart.
Az akcióban az OTP Bank, a Raiffeisen Bank, a Tesco
és a Tesco üzletsor üzletei nem vesznek részt.

További részletek 
a www.marketcentral.hu oldalon.

Gyûjtögessen szorgalmasan!
Gyûjtse a matricákat, mert a legszorgalmasabbak, akár 
300 000 Ft értékû vásárlási utalványt is nyerhetnek!
Vásároljon legalább 5 különbözô boltban, és a vásárlást iga-
zoló blokk felmutatása ellenében matricát vehet át a játszó-
térnél található méhecskés pavilonunkban. Ha összegyûlt 
az 5 különbözô matrica, kérjük, adja le gyûjtôfüzetét. 
Nyereményeinken túl a leggyorsabbakat ajándékkal jutal-
mazzuk: az elsô 500 gyûjtôfüzetet leadó játékos bevásárló-
kocsi érmét kap ajándékba. Akik részt vesznek a Market 
Central valamelyik rendezvényén, bónusz matricát 
kaphatnak. A 6 matricát összegyûjtô játékosok között 
további értékes nyereményeket is kisorsolunk.

Nyeremények:
2. forduló: 3 db 100 000 Ft értékû vásárlási utalvány 
Bónusz matricások között: 10 db bevásárló táska
Sorsolás idôpontja: 2013. augusztus 15.
3. forduló: 3 db 100 000 Ft értékû vásárlási utalvány 
Bónusz matricások között: 10 db bevásárló táska
Sorsolás idôpontja: 2013. november 15.

Fônyeremény:
300 000 Ft értékű vásárlási utalvány,

melynek sorsolási idôpontja: 
2013. november 15.

mcf_hűség_2013_matricafüzet_katica.indd   3-4 6/11/13   10:30 AM


